

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
REGLÓN 5		MANO DE OBRA INSTALACION 1						
1	0			4,00	0,00	4,00	4.300,00	17.200,00
		Motivo de Adjudicación:		POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E				
		Desc Insumo:		MANO DE OBRA INSTALACION				
2	0			4,00	0,00	0,00	4.400,00	0,00
		Desc Insumo:		MANO DE OBRA INSTALACION				

REGLÓN 6		ALINEACION AUTOMOVIL UNIDAD						
2	0			2,00	0,00	2,00	28.072,00	56.144,00
		Motivo de Adjudicación:		POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO				
		Desc Insumo:		ALINEACION AUTOMOVIL				

REGLÓN 7		ALINEACION PICK UP UIDAD UNIDAD						
1	0			1,00	0,00	1,00	13.000,00	13.000,00
		Motivo de Adjudicación:		POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E				
		Desc Insumo:		ALINEACION PICK UP				
2	0			1,00	0,00	0,00	32.374,00	0,00
		Desc Insumo:		ALINEACION PICK UP				

REGLÓN 8		BALANCEO DE CUBIERTAS UNIDAD						
2	0			8,00	0,00	8,00	3.584,35	28.674,80
		Motivo de Adjudicación:		POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO				
		Desc Insumo:		BALANCEO DE CUBIERTAS				

REGLÓN 9		BALANCEO DE CUBIERTAS DE CAMIONETAS UNIDAD						

